Çeyrek _ demek olan çehar-ı yek'ten gelme bir tabirdir, değeri mecdiyenin dörtte birine muadil idi". Bkz: Mehmet Z. Pakalın; *Osmanlı Tarih Deyimleri ve Terimleri Sözlüğü*, c: I, MEB yay., İstanbul, 1993, s: 211.

⁹ "Altılık: İkinci Sultan Mahmut devrinde 1833 (H. 1249)-1839 (H.1255) senelerinde basılan bir sikkenin adıydı. Beşlikten daha az mağşuş olan bu paranın kıymeti iki yüz kırk para yahut altı kuruştı. Üçlük (üç kuruşluk) ve altmışlık (altmış paralık) olmak üzere ufaklıkları da çıkarılmıştı". Bkz: Mehmet Z. Pakalın, *Osmanlı Tarih Deyimleri ve Terimleri Sözlüğü*, c: I, s: 53-54.